
ZARZĄDZENIE NR 1/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami), art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257, w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze 
zmianami) oraz uchwały nr XXXII/146/25 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2026 rok, składający się z: 

1) Planu dochodów, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

2) Planu wydatków, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Określa Plan dochodów budżetu państwa na 2026 rok, z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B4AA8E-B0DC-4226-91DE-46684E3950CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/26 

Burmistrza Dukli 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 160 954,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 160 954,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

160 954,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 941,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 941,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 941,00 

752   Obrona narodowa 160,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

160,00 

852   Pomoc społeczna 1 302 373,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 283 561,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 283 561,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 14 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 400,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 7 454 170,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 208 560,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 208 560,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B4AA8E-B0DC-4226-91DE-46684E3950CB. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

245 290,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

245 290,00 

Razem: 8 920 598,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B4AA8E-B0DC-4226-91DE-46684E3950CB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/26 

Burmistrza Dukli 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 160 954,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 160 954,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 054,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 941,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 58,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,88 

752   Obrona narodowa 160,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 160,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160,00 

852   Pomoc społeczna 1 302 373,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 283 561,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 227,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 38 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 434,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 22 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B4AA8E-B0DC-4226-91DE-46684E3950CB. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 14 400,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

14 400,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 7 454 170,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 208 560,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 961 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

245 290,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 245 290,00 
Razem: 8 920 598,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B4AA8E-B0DC-4226-91DE-46684E3950CB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1/26 

Burmistrza Dukli 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Źródło Plan na 2026 r. 

750 75011 0690 Opłaty za udostępnienie danych 
osobowych 

230,00 

852 85228 0830 Wpływy ze specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

600,00 

85502 0920 Odsetki z tytułu zwrotu Funduszu 
Alimentacyjnego 75.000,00 

85502 0970 Zwroty z tytułu wypłaconej Zaliczki 
Alimentacyjnej 400,00 

85502 0980 Zwroty z tytułu wypłaconego 
Funduszu  Alimentacyjnego 127.300,00 

855 

85503 0690 Opłaty za wydanie duplikatu Karty 
Dużej Rodziny 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B4AA8E-B0DC-4226-91DE-46684E3950CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


